DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE SOFTWARES
EDUCACIONAIS NO ENSINO APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA: UMA EXPERIÊNCIA
COM ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de WALDEMAR JUNIOR DIAS
COIMBRA, CLAUDILENE G COSTA, PERON BEZERRA PESSOA FILHO, CARLOS
BENJAMIN GOMES PIRES RAMOS ORANGE, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48455

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48455